29.10.2010

АДМИНИСТРАЦИИ
ЧЕРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

I) наделешпгфункциями и полномочиями =
вредителя муниципальных учреждений
Зтдел социального развития администрации
Ордынского муниципального района

На основании п. 1.10 Положения об отделе социального развития
дминистрации района, утвержденного распоряжением главы местного
амоуправления Чердынского района от 16 января 2006 г. № 5-р «О создании
идела социального развития администрации района», в целях повышения
ффективности управления муниципальными учреждениями
ЮСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить функциями и полномочиями учредителя муниципальных
учреждений: МУ «Чердынский краеведческий музей имени А.Г,.ГТутш ш ня»; МУК
[Чердынская межпоселенческая библиотека» МОУ ДОД «Чердынская детская
рола искусств» Отдел социального развития администрации Чердынского
муниципального района с 29 октября 2010 года.

2. Отделу социального развития администрации Чердынского
гуниципального района внести соответствующие изменения в Уставы
муниципальных учреждений: МУ «Чердынский краеведческий музей
РМ.А.С.Пушкина», МУК «Чердынская межпоселенческая библиотека», МОУ

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
[ОД «Чердынская детская школа искусств».

[министрации Чердынского муниципального района по социальным вопросам

Т.Е.Бессонова